17 november pro a.rio Daem van der Spanck, Elizabeth zijn huisvrouw, instituto ab Elizabeth predictus anno 1561 habet vicarius cum suis 2 pont, ex hereditatibus Pauli Marini e Boxtel quas apprehendit Gregorius Gregorii pro onere un m redditum is que debet vide Lib anniversariorum 25 februarii.

Lijsken Damen Verspanck dr, hadde 2 pont payements t'siaers vuijt de erffenisse van Pauwels voirs. ende dese heeft se beset voir dit jaergertijt, ut notavit D. Andreas in dorso lar. scabinalum quem sunt inter ltras. vicariae. Bauwen Roeloffs moet dese voors. 2 pond betalen. (2 pont, Goris Joriss solvit de annis 87 et 88-92. Et mgro Joannis Goossens).

19 november a.rio Geridt Pauwels van den Hovel, solvit Sp.s. ut pet. ex testamento Gerardi facto anno 1542, reservato sub mgris. mensae s.spus. fo. 1o.  
(Sp.s. 1 pont).

21 november a.rio Geridt Dirck Michielss, Henrick Schoemaker, Jan van Houtum, Michiel Dirx cum uxoribus. Vide extracta ex libel. d. And. 22.

23 november a.rio Geridt van den Bogart, Lambert die Laet.

24 november pro a.rio Wouter van Beeck habet vicaria 2 pont ex domo, horto et attinentiis Godofridi Bije sitis aen't Lutteleijndt in't hermalen, nunc Arnoldi Petri Hellincx, solvit Michiel Delis  $3\frac{1}{2}$  st. nunc Anna weduwe Joannis Henrici Gerings. Lib A pag 164. ijsken weduwe Henrix van der Hagen, nunc Jan Henrix van der Hagen  $3\frac{1}{2}$  st. Anna Dirck Pauwels Vreijnszen  $3\frac{1}{2}$  st, Art Peter Hellincx  $3\frac{1}{2}$  st. in libro Andreae pag 474,416,448.  
(2 pont, Michiel Delis cum suis).

25 november pro a.rio Wouter Janss, Lijskens zijn huisvrouw, Wilm Wilmss Schrijver habet vicaria 1 pont payements ex bonis Wilelmi Schrijvers prout patet ex testamento eiusdem facto anno 1588, die 26 junii. Solvit Barbara weduwe Wilhelmi predicti de anno 89-92. Solvit pro anno 95-97.

26 november pro a.rio Jan Janss de Decker instituto anno 1540, habet vicarius cum suis 1 pont ex domo et horto Ziberti Joannis sitis aen't Lutteleijndt. Solvit pro annis 87-92, et dno. Joannis Goossens pro anno 93. Dit pont heeft Sebert Jansen affgeleet ende die penningen heeft ontfangen de fabrijck ende heeft daer het missael voir gecocht. Ergo solvere tenet fabrica.  
(1 pont, Zebert Janss.).

28 november pro a.rio Peter Mathijssen van Herethum solvit Sp.s., instituto est anno 1540.  
(1 pont).

#### DECEMBER

2 december commemoratio Werner van Braecken.

3 december pro a.rio Art Willemss van den Houtart habet vicarius 5 lop. rogs, matricularus 1 lop., quos solvit Aelken Jan Peters, alias Aelken Echten. Lib A pag 20.  
(5 lop.rogs Aelken Echten. Solvit anno 87-91. Solvit d. Joannis 94).

5 december pro a.rio Willem Vrancken habet vicaria 1 lop rog quod selvere solet Lambert van Berselaer ut supra. Nu Daem Geritss van Gerwen et solvit de annis 1604-5.

9 december a.rio Mathijs van Herethum.

Commemoratio Rutcher van der Schoot.

38

11 december a.rio Merijken Heijn Voirtmans.

Commemoratio Wouter van der Braken.

13 december pro a.rio Dirck Wilm Pauwels van Gerwen ende Henrixken uxoris (quem erat filia Art Jan Penninx) habet vicarius cum suis 1 pont payements, ex domo et horto sitis aen't Elschot, quem emit et inhabitat Anthonius Christiani de Smet. Nunc possidet hanc hereditatem Joannes Amisii qui habet in uxorem filiam Antonii Christiani Smits.

(1 pont, Thonis Korsten scabinus, nu Jan Mijssen).

Idem debet ex eadem hereditate ad huc 2 ponden unam libram pro a.rio Art Jan Penninx, 16 decembris, alteram vero pro a.rio Dirck Art Jan Penninx, 15 januarii. Emit eum eam hereditatem ab heredibus Arnoldi Jan Penninx sub onere trium librarium vicario cum suis annue solvendarum. Solvit de anno 87-92, et dno. Balthazari 96. Nu Jan Mijssen ende heeft betaelt de annis 1605-8.

(2 pont, idem).

14 december pro a.rio Mechtelt Lambert Guldemans habet vicarius cum suis 1 pont ex hereditate sita e regione domus vicariae quam nunc possidet Jan Wilm Janss.

(1 pont, Jan Wilm Janss, nunc Gossen Jan Wegems, nu Goyaert de Ketelaer et solvit de annis 1604-20.).

Idem pro a.rio Jan van der Cuijlen 9 martii, debet 1 pont ex hereditate quondam Margaretha van den Dijck sita aen't Lutteleijndt iuxta hereditates 39 quondam D. Henrici van den Schoot, alium latus quondam Dirck van Hermalen sed pro nunc mens s.spus. et fuit olim hospitale. Lib A pag 100.

(1 pont, idem. Ontfangen 1 pont de annis 92 van Jan Willemss. Idem solvit dno. Joanni Goossens pro anno 94).

Idem debet 1 pont pro a.rio Jan Janss van der Cuijlen, Anna zijn huisvrouw instituto anno 1557, celebrando 20 aprilis ex domo et hereditate Henrici Weijgergancks quem possidet is Henrick Weijgergancks fuit pr. mris. Joannis Wilhelmi. Dit pont heeft der vicarijen gelegateert Jan Janss voors. pro suo a.rio. Testamentum a D. Andrea anno 1557, 20 aprilis conscriptum sic habet. Item sij testateuren (Joannis pred. et Anna uxor) vuijt godlijcker caritatem bewogen zijn, besetten midts desen der vicarijen van Schijndel cum suis een pont payements van seven st, d'welck Henrick Weijgergancks vuijt sijnder hofstadt aen't Lutteleijndt gelegen plach te vergelden ende nae hem Willem Jan Willemss zijnen swager ende daer nae zijne erffgenamen nae inhout van schepenen brieven daer op gemaackt, welcken brieff inhoudende is twe ponden, d'een toebehorende der vicarijen cum suis ende d'andere hen testateuren, op losse zijn nae inhoudt van dijen, stellende

ende overgevende die brieven tot behoeff der vicarijen om alle  
jaer van den vicaris cum suis hen jaergetijt met vigilie ende misse  
in der kercken van Schijndel gecelebreert te worden. Notula D. Andreæ  
est inter lras. vicariae.

(Idem 1 pont, hanc libra debet Joannes Wilhelmi ex domo et attinentiis  
ut ipse consessus est et solvit de annis 1604-6).